MR BRENDAN 

MS ㅇ ㅇ ㅇ 

DATE 

$ 

May 9, 2002 

Sandra Block 2,800. 
50 

100 DOLLARS 
Two thousand and eight hundred  

PAY TO THE 

ORDER OF 

MEMO Rental Fee of June, 2002 and May, 2003 

0 1 2 3 4 5 6 5 3 4 5 3 4 5 3 4 5 6 3 4 5 6 4 7 

수표 사용자로서, 부부가 보통 같이

들어갑니다. 

출금이 가능한 날짜로서, 사실상 적힌 날짜의 2~3일

전에 프로세스가 이뤄질 수 있습니다. 

수표 지급 대상의 이름 

출금액의 아라비안 숫자를 적는 부분으로서, 컴마와 점(dot)